様式１（収支予算書）
	副団長

　　　年　　月　　日
長崎市消防団長
　様
長崎市消防団
分団長　　　　　　　㊞
運営費補助金収支予算について（報告）
　　年度・　　　　　　　運営費の収支予算について、次のとおり報告いたします。
	収　　　　　　　入
	支　　　　　　　出

	項目
	金　額(円)
	項　目
	金　額(円)
	備考

	運営費
補助金

	教育訓練費

	会議費

	対外交流費

	通信運搬費

	事務・消耗品費

	交通費

	活動助成費

	燃料費

	食料費

	合　　計

	合計